No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-03-03
01-01-001-000025

BUENO
01-01-005-000023

REGULAR
01-01-005-000024

REGULAR
01-02-001-000008

MALO
01-02-002-000018

BUENO
01-03-002-000032

BUENO
01-03-002-000375

BUENO
01-03-002-000376

BUENO
01-03-002-000377

MALO
01-03-007-000047

BUENO
01-03-007-000072

BUENO
01-06-003-000021

BUENO
01-06-010-000001

BUENO

DESPACHO DE SECRETARIA GENERAL

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA FABRICADO EN FORMAICA
COLOR CAFE, CON PORTA TECLADO Y 2 ENTREPANOS

ESCRITORIO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS, CUBIERTA DE
MELAMINA COLOR VERDE CON 5 CAJONES Y 1 CHAROLA

ESCRITORIO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS, CON CUBIERTA
DE FORMAICA COLOR VERDE CON 4 CAJONES, CON CRISTAL

ARCHIVERO FABRICADO EN FORMAICA, COLOR CAFE CON 4
CAJONES TAMANO OFICIO

ARCHIVERO FABRICADO EN METAL COLOR GRIS, CON 4
CAJONES TAMANO OFICIO CON CUBIERTA DE VINIL REFORZADO

SILLA FABRICADA EN FIBRA DE VIDRIO COLOR NARANJA (4)

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR TINTO CON RESPALDO,
DESCANSABRAZOS Y SOPORTES TUBULAR NEGRO

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR TINTO CON RESPALDO,
DESCANSABRAZOS Y SOPORTES TUBULAR NEGRO

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR TINTO CON RESPALDO Y
SOPORTES TUBULAR NEGRO

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR AZUL, CON RESPALDO ALTO
Y RUEDAS

SILLA TAPIZADA EN PLIANA COLOR NEGRO CON RESPALDO
ALTO Y RUEDAS

MESA FABRICADA EN METAL COLOR GRIS CON 2 ENTREPANOS Y
RUEDAS

MESA DE 5.40 X 1.40 X .754 TIPO "U"

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

ESCRITORIO
COMPUTO HORIZONTAL
PRINTAFORM HORIZONTAL

ESCRITORIO
METALICO
NO PRESENTA

ESCRITORIO
METALICO
NO PRESENTA

ARCHIVERO
MADERA
NO PRESENTA

ARCHIVERO
METALICO
NO PRESENTA

SILLA
FIJA O DE VISITA
SIN MARCA / SIN MODELO

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA VISITA

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA VISITA

SILLA
FIJA O DE VISITA
NO PRESENTA / VISITA

SILLA
SECRETARIAL
NO PRESENTA A 07

SILLA
SECRETARIAL
GIANELLI SECRETARIAL

MESA
DE TRABAJO
NO PRESENTA

MESA
MODULAR DE CONSEJO

No. de Serie
Usuario del bien

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

MA. DE LOS ANGELES MEJIA

MA. DE LOS ANGELES MEJIA

ALCARAZ ARREOLA JUAN

SIN SERIE

MEJIA CHAVEZ MA. DE LOS

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

MA. DE LOS ANGELES MEJIA

MA. DE LOS ANGELES MEJIA

ALCARAZ ARREOLA JUAN

No. Factura
Fecha Factura

161
21/09/1998

01/09/1999

01/09/1999

01/09/1999

8279
09/05/2009

3082
05/04/2011

Valor de
Facturacion

$760.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$587.00

$587.00

$267.00

$500.00

$0.00

$0.00

$6,960.00

Fecha: 22/08/2013
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No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

01-07-002-000002

BUENO
01-08-001-000002

REGULAR
01-09-009-000009

BUENO
01-09-020-000002

REGULAR
01-10-003-000011

BUENO
01-10-003-000070

BUENO
01-10-006-000009

BUENO
01-10-006-000010

BUENO
01-10-006-000011

BUENO
01-10-006-000012

BUENO
01-10-006-000013

BUENO
01-21-002-000037

BUENO

01-21-003-000063
BUENO

VENTILADOR TIPO TORRE, FABRICADO EN POLIMERO
RESISTENTE COLOR BEIGE

CREDENZA FABRICADO EN FORMAICA COLOR CAFE, CON 2
CAJONES Y 2 PUERTAS CORREDIZAS

ESTANTE DE 6 NIVELES, FABRICADO CON MADERA NATURAL,
COLOR CAFE

PERSIANA FABRICADAS EN PVC COLOR MARFIL

TELEFONO UNILINEA, COLOR BLANCO

TELEFONO NILINEA COLOR NEGRO

TELEFONO CELULAR COLOR NEGRO

TELEFONO CELULAR COLOR NEGRO

TELEFONO CELULAR COLOR NEGRO

TELEFONO CELULAR COLOR NEGRO

TELEFONO CELULAR COLOR BLANCO

SELLO AUTOENTINTABLE CON LA LEYENDA " SECRETARIA
GENERAL, TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO RECIBIDO
"FECHA"", RECTANGULAR, COLOR ROJO

SELLO AUTOENTINTABLE, LEYENDA "H. AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL TAMAZULA DE GORDIANO, JAL.", COLOR
NEGRO, IMPRESION CIRCULAR

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

EQUIPO DE VENTILACION
VENTILADOR DE TORRE
MAJESTIC VM 04

CREDENZA
MADERA
NO PRESENTA

MUEBLES DIVERSOS
ESTANTE
TRODAT / PRINTY 4729

MUEBLES DIVERSOS
PERSIANA
NO PRESENTA VERTICAL

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO
PANASONIC KX TS 500

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO
PANASONIC / KX TS500

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO CELULAR
LG/ 3-G

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO CELULAR
LG/ 3-G

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO CELULAR
LG/ 3-G

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO CELULAR
LG/ 3-G

EQUIPO DE COMUNICACION
TELEFONO CELULAR
LG/ 3-G

SELLOS
FECHADOR
TRODAT / PRINTY 4729

SELLOS
SELLOS
TRODAT / PRINTY 4924

No. de Serie
Usuario del bien

MEJIA CHAVEZ MA. DE LOS

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

8KCMA126300
ALCARAZ ARREOLA JUAN

8BBAA032718

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

SIN SERIE
ALCARAZ ARREOLA JUAN

No. Factura

Fecha Factura

07/08/2006

05/07/2011

48
04/04/2001

634
26/01/2010

634
26/01/2010

GX-
24/10/2012

GX-
24/10/2012

GX-
24/10/2012

GX-
24/10/2012

GX-
24/10/2012

05/07/2011

F 12682
11/03/2010

Valor de

Facturacion

$336.00

$0.00

$0.00

$16,838.94

$240.01

$240.00

$1,337.86

$409.86

$989.84

$1,547.85

$2,709.02

$0.00

$307.40

Fecha: 22/08/2013



No. Inventario
No. Invent. Ant.

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE TAMAZULA JALISCO

DEPENDENCIA CONTROL PATRIMONIAL

Descripcion del Bien

Estado de Conservacion

02-01-006-000003

BUENO
02-01-008-000004

BUENO
02-01-018-000018

BUENO
02-02-001-000003

BUENO
02-02-008-000005

BUENO
02-03-003-000015

BUENO
02-07-001-000034

REGULAR
02-09-003-000002

BUENO
09-02-001-000011

BUENO

09-02-002-000002
REGULAR

Bienes 36

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR INTEL PENTIUM 4 CPU 2.26
GHZ, 1 G DE RAM S.0. XP SP3

CPU COLOR NEGRO, PROCESADOR AMD ATHLON 64 X 2 DUAL
CORE 5000 + 2.61 GHZ, 896 MB DE RAM, S.0. XP SP3

COMPUTADORA DE ESCRITORIO CON PROCESADOR INTEL CORE
2 DUO, GABINETE COLOR GRIS / NEGRO, CON WINDOWS VISTA

MONITOR DE 14" COLOR NEGRO.

PANTALLA PLANA COLOR NEGRO

IMPRESORA

COLOR NEGRO

BOCINAS COLOR GRIS/BLANCO, 330 WATTS.

BANDERA NACIONAL PARA EXTERIOR, DE 11.40 X 20.00 MTS.
ESCUDO PINTADO AL OLEO POR AMBOS LADOS, COSTURAS
REFORZADAS, OJILLOS Y BANDOLAS METALICAS, MONUMENTAL

NICHO Y BANDERA NICHO FABRICADO EN MADERA CON PUERTA
DE CRISTAL, BANDERA EN TELA CON ASTA DE METAL, ESCUDO
PINTADO

Total de Bienes 36

BIENES MUEBLES

Clasificacion

Marca y Modelo

COMPUTADORA
PENTIUM IV ESCRITORIO
IBM

COMPUTADORA
ATHLON
MICROSTAR

COMPUTADORA
CORE 2 DUO
HEWLETT PACKARD /

MONITOR
14" CRT
DELL/E551

MONITOR
20" LCD
HEWLETT PACKARD /

IMPRESORA
LASER B&N
SAMSUNG ML 2240

REGULADOR DE VOLTAJE
NO BREAK
TRIPP LITE /

ACCESORIOS PARA COMPUTO
BOCINAS
ACTECK /

BANDERA
BANDERA NACIONAL
SIN MARCA

BANDERA
NICHO Y BANDERA
NO PRESENTA

No. de Serie
Usuario del bien

ALCARAZ ARREOLA JUAN

MEJIA CHAVEZ MA. DE LOS

2UA91011XLP
ALCARAZ ARREOLA JUAN

MY-095WUP-46632-19B-9210
MEJIA CHAVEZ MA. DE LOS

CNT84421B0
ALCARAZ ARREOLA JUAN

1467BKBQA03049P
MEJIA CHAVEZ MA. DE LOS

2121KDO0OM663800422
ALCARAZ ARREOLA JUAN

MEJIA CHAVEZ MA. DE LOS

SIN SERIE
ALCARAZ ARREOLA JUAN

ALCARAZ ARREOLA JUAN

No. Factura
Fecha Factura

15/03/2011

15/03/2011

18/12/2012

15/03/2011

18/12/2012

2596

07/01/2009

19/03/2010

14/03/2011

2897
01/02/2011

Total

Valor de
Facturacion

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,200.00

$0.00

$0.00

$43,500.00

$0.00

$79,317.78

$79,317.78

Fecha: 22/08/2013



